

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GF Holding I ApS**

**Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 42 67 58 81**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

**Gert Johansen Friis**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GF Holding I ApS Mellemvangen 30 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 67 58 81
	Stiftet: 1. september 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Gert Johansen Friis, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Johansen Møbler ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering som formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.457 kr. mod -89.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.089.675 kr. mod -4.074.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.457</b>	<b>-89.915</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.367.991	1.571.334
Andre finansielle indtægter	18.572.398	1.856.940
Øvrige finansielle omkostninger	-285.925	-6.974.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.578.007</b>	<b>-3.635.680</b>
Skat af årets resultat	-3.488.332	-438.338
<b>Årets resultat</b>	<b>16.089.675</b>	<b>-4.074.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.991	-678.666
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	15.353.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.509.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.089.675</b>	<b>-4.074.018</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>12.835.798</u>	<u>12.217.807</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.835.798</u>	<u>12.217.807</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.835.798</u></b>	<b><u>12.217.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	247.295
	Andre tilgodehavender	<u>12.420.504</u>	<u>13.562.871</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.420.504</u>	<u>13.810.166</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>98.373.733</u>	<u>77.310.881</u>
	Værdipapirer i alt	<u>98.373.733</u>	<u>77.310.881</u>
2	Likvide beholdninger	<u>1.945.544</u>	<u>5.008.360</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.739.781</u></b>	<b><u>96.129.407</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>125.575.579</u></b>	<b><u>108.347.214</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.649.124	1.031.133
Overført resultat	119.396.675	104.042.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.263.599</b>	<b>105.288.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.144	0
Gæld til kapitalinteressere	1.211.692	3.005.554
Selskabsskat	3.034.551	33
Anden gæld	54.593	53.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.980	3.058.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.311.980</b>	<b>3.058.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>125.575.579</b>	<b>108.347.214</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	103.304.791	1.709.799	4.247.752	114.400	109.476.742
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-678.666	-3.509.752	114.400	-4.074.018
Overført til overført resultat	0	103.304.791	0	103.304.791	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	0	1.031.133	104.042.791	114.400	105.288.324
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	617.991	15.353.884	117.800	16.089.675
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>1.649.124</b>	<b>119.396.675</b>	<b>117.800</b>	<b>121.263.599</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	11.186.674	11.186.674	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>11.186.674</b>	<b>11.186.674</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.165.402	2.087.888	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.124.171	2.327.514	
Udbytte	-750.000	-2.250.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>3.539.573</b>	<b>2.165.402</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.134.269	-378.089	
Årets afskrivninger på goodwill	-756.180	-756.180	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-1.890.449</b>	<b>-1.134.269</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>12.835.798</b>	<b>12.217.807</b>	
<b>Kapitalinteresse:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Brdr. Johansen Møbler ApS	København	15 %	
<b>2. Likvide beholdninger</b>			
Samlet indestående på spærret bankkonto andrager t.kr. 1.920.			
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. september 2023	75.842.702	20.703.437	1.827.594
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.144.023	1.135.286	0
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Låneforpligtelser:			
Selskabet har overfor investeringsfonde afgivet tilsagn om at yde lån stort t.kr. 19.285.			
Forpligtelserne løber indtil investeringerne er afviklet.			



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gert Johansen Friis

Direktør

Serienummer: 431940ea-e9e0-4abf-9dac-76a61d269609

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-01 11:21:12 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-01 11:44:44 UTC



## Gert Johansen Friis

Dirigent

Serienummer: 431940ea-e9e0-4abf-9dac-76a61d269609

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-04 08:43:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: GB6ES-BIGNB-KMLWC-UEND6-QMP0C-1FEPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**